Notation : FANFH IS

1K : 1°jour de la lune croissante (917 8)

13K : 13%m¢jour de la lune croissante (9MiAE)
15K : 15%m¢jour de la lune croissante (9&18)
IR : I°jour dela lune décroissante (91NT)
14R : 14°™¢jour de la lune décroissante (9 GINT)

15R : 15¢m¢jour de la une décroissante. C’est la fin du mois (jour sans lune). (2&ING 12:NT)
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mercredi 2 janvier 2041 1K Pussa BS=2584 année du Singe 2e
décade
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décade
vendredi 4 janvier 2041 3K Pussa BS=2584 année du Singe 2¢e
décade
samedi 5 janvier 2041 4K Pussa BS=2584 année du Singe 2¢e
décade
dimanche 6 janvier 2041 5K Pussa BS=2584 année du Singe 2¢e
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lundi 7 janvier 2041 6K Pussa BS=2584 année du Singe 2e
décade
mardi 8 janvier 2041 7K Pussa BS=2584 année du Singe 2e
décade
mercredi 9 janvier 2041 8K Pussa BS=2584 année du Singe 2e
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lundi 21 janvier 2041 5R Pussa BS=2584 année du Singe 2e

décade



mardi
décade
mercredi
décade
jeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
Jjeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
Jjeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
jeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février
février

février

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

6R

TR

8R

9R

10R

11R

12R

13R

14R

15R

1K

2K

3K

4K

5K

6K

7K

8K

9K

10K

11K

12K

13K

14K

15K

1R

2R

3R

4R

Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Pussa
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha

Magha

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe

Singe

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e



mercredi
décade
jeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
Jjeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
Jeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade
Jjeudi
décade
vendredi
décade
samedi
décade
dimanche
décade
lundi
décade
mardi
décade
mercredi
décade

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

février

février

février

février

février

février

février

février

février

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

mars 2041

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

mars

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

2041

5R

6R

7R

8R

9R

10R

11R

12R

13R

14R

1K

2K

3K

4K

5K

6K

7K

8K

9K

10K

11K

12K

13K

14K

15K

1R

2R

3R

4R

Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Magha
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna
Phalguna

Phalguna

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

BS=2584

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

année

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

du

Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe
Singe

Singe

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e

2e
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